
àt

ATA DA SESSAO

I,RI')|l:lI'fllll

t: Av. DÍogÕo do MqÍ, 230' CeniÍo' Aíqcoti CE - Brosil CEP: ó2800-000

(*5s BB) 3421-loso | {ss BB) 3421-1945 | !4ryw q§ellrJl-q 'Dl



,<,.NEã..{Z\

/o-Y- " 4sq ?À:""r.-;
''\rj 

-=-- 

--l
Ytu*.""t:,1/.\ii,1i.,l il

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

ATA DE SESSÂO . DISPUTA'PATTE 1 dC 1

PREGÃO ELETRÔNICO NO 1O.O09/2023
pro"ãtto ÀOrini.trativo No 10 009/2023-PE

TiPo: AOUISIÇAO
PPtrrrÔtrIRC): NAiANIELE GONDII\i1 RODRIGUES
' ''-óãü 

Je puolicaçáo:25n5t2023 17 16 25

MOVIMENTOS DO PROCESSO

â:il"t "rH:;"'I;ssão pública do presão eletrônico n'o 10 00e/2023-sRP' promovido pelo

A

07

07

07

07

07:55:08 AL

09:05:19
Senhores licitantes.
Aracati.

Bom dia,
l\4un

X-H:?:1il::lái" J:|:â,:,:T"J:'",""IIieIe ,e9,.13"1? i'^n"r."lJ:l;"',ãH': s,:?;ffj: sfl%";::Hl:1"""
t ,moorla.re cte;xar craro qLe sao oe ,l,rJo"ráÜf,inO" Oo l'c;iante tooas ut i'uÃãààãi 

"r"t'àoas 
e,. seu 1on'e ' .espec'alnente 

o

c3dasuar"e'rto de proposta e o ote'"ci'iãiii' ãã l"'i"À' ãi""a que o acesso ào sistema se;a Íealizado por tê'ce'ros

f5frffiI,-"*I=JT:5Tq,"'r"",Tr:":"ry*:mg:T:xiH,::'J:T:l:iflll;i}#r:111iYios atos
para a sua retomada
útoe,tzoz: og:oa:+t
lll"inf;:';";:".:j);â:":rli."!ii{;1à:*:,Tr"rfl;::["'xtil["?if?,1i"ã[;ii;"§31"'"?"'"?,!"",';'f,'l?i;3âi11333,?Àpi. a ^tupa ae tun.es. o oreg-oe'ro pooe'; realizar d'lrgencra' corn 'urrudr I rÚ rLU ]ilã", 

"iàr"ã".-À"ntos 
de haoil'taÇáo' veoada a

;fi;;"";;:;;;;l;n'entar i'irormaioes s"?- 
"-P-.^"!-",'^ti^?Y::?l33,l,lulL , o,.ooo,tu.

a todos cond de

i,iii,lãã á" J"*,eA1ga qqeEr g:* untamente com a

):09:47 MENSAGEM T11É\'\,E'^I

""ààrt.ro*t"e@
Vou clar inicio a etaPa de lances'

de lances

:-"1flílÍÊll;ilfl,"H#*1dôãiô"i,*r**,"oru!qo_renlqerylrqqrcareellqlle.Joqo-ee@n'"-

LOTE 1 - HABILITAçÃO

contratação de empresa para prestação de't;*inà" :;t-":l:riáJ* au manutenção preventiva e corretiva om

,upo"iõa-üoi" o" p"çaá nos equipamentos odontológicos

l ,o.o
Gerado em: A7 tO6l2A23 09:47:04



X'"iCàXl- '^\
/a:'- . stlo Í\
t-r..')---',
\ / kúU,tlLA /\/ '/' '/

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Itemí- -- Unrd"d

DeScí,Cao:Coctrataqáodeen.pleSaparaprestaçàodeServ,çose5oecializadosde.nan'te1çáopreVert.va^ecoÍret|vacom.eposição
í;"ilà p:Ç"; i;i,:rp#""i", 

"oô,i,áió[ã"I,"iã"*"ülã 
secretaria lvunicrpal de Sa jde oe Atacatr/C 

vator Totat: 0.00

- r,, ll.ll

,[,rR,ttllttg

MUNICIPIO DE AMCATI
ARACATI.CE

9yeltidgSgI
Valor Unlt.: 0,00

CLASSIFICAÇÃO
Núm Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif,(%)

Razão Social

I nr.nOlrO CLEMILSON ARAUJO DA SILVA At 16.a4osrs/00ot-3o 185.187,36 74 !0!r0q
Sim

z ns senvtços ELEÍRoÍÉCNlcos LTDA

ã tvpecro coMERClo sERVIÇos DE

o fo1o rll, çqnYE§g Ltr9 ô rlly

7 oLltrg LocAÇÕES E sERVIÇos LrDA

B DrorEc coMERCtO e veruureltÇeo

7iz ea.tq.aqotoool-20 184.800,00 74.600,00 0.13 Sim

77 400,00 3'75
OBB 07.095.679/0001-99 184 800 0

aít aa.sat.sttrooor-so -lso ooo.oo 
1: :9: :: :]:"

Sim

5 JONATHAS D, ARAGAO IV.
O 96 800'00 24 ro

002 27.179 59310001-51 178 800 C

a nsstsrec col\,4ERclo E sERVIÇos DE óza og.sr o.szalooo 1-53 198 000,00 '100 00u' 3,3'1

Sim

'100.000,00 Sim

ote q7l7a,'lsnoo1-7r loozoo,oo 100200'oo . a|L s'I

035 00.087.877i 0001-6 1 185.160,0- -- -- 
^,. 

E NAACNION REPRESENTAÇÕES E

1O TIú SOLUCOES INÍEGRADAS ot: z't.ssz.s'1slooo1-06 185,187,36 185.187,36 7,67 !q
DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
Razão Social

INABILITADOS

Num Oocumento Oferta lnicial OÍerta Final Drf.(%) ME
Razão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

2510512023 17116124 PUBLICADO

26/05/2023 08:00:00 DÉ PROPOSTAS

07/06/2023 08:00:00 DE PROPOSTAS

,184.800,00
aos rron úe (PARTIcIPANTE 122)

oTootzoxog,to,lg olsPUtl

;;;;ã;ã rúa ,"ffi-.ozloãlzoza ogro,sg LANCE POTIGUAR I\4EDPRIME SULUçLrtr> trLvr r/a!/uE\r^r\rrvr,'l r!Év /

ffi@184800'00OTOOiZOZ3 Og,tO,3g LANCÉ llVP' 

-. 

-=, -= -.--. ;

o-zroazúã og'tõ,s3 1ÀNcE RS sERVIÇos ELÉTRo

OMRESENTAÇéESE

"'"'"'" "" '" "" -^ '-- ' 
',siee iar'neia a s.nviços ;t 

'a;tnio's 'g-ieos 
u 1e8 000'00

07/06/2023 09:10:33 LANCU o""- ,,, - ==, r^ 
= = == 

.";;'";;;;;;;a ;;aoiiÃi ÃoÉÀ É iõõ.iõõ,õoosl?:tltltlTs=:#^ffiY 173 1oo'oo

070611013 orilJ4 LANcE RS s

a^'""''"" "" '"'- '^"-- -- 
,siee aavaae'o t seáv'nos ot *nt;n'ois 

',oreas 
t 100 000'00

O7/06i202309:18:16 LANCE ASSIS I tL; uurr4trKuru É otrÁvrv@ '" " -- - , ,,, ,==.: -
; ee eoo'oo

oro6/rorfii--ts--osÍã.lz=Pç

Gêrado em: O7l06/2023 09:47104 I 2de4



,à iir,rciir, ,.,,

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

,ó[Er^--X
ê. " sol 1.\

rr>
t'bT
\ê--.,
\/) Ru;r(lL A ',/
\//\/.-----..

07/06/202309r18:52 LANCÉ I\,IACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA EPP (PARTICIPANTE '179.900,00

À@ - ME (PARTICIPANTE 042) 99.800,00
0710612023 09:18:57 LANCE

0710612023 09:19:07 LANCE RS SERVIÇOS ELETR cos Lroe vr lc,lnTlclPANTE'122) 120.000,00

IMPACTO CO o senvrÇos oe EouIPAIVENTOS HOSPITALARES E 99.700,00
0710612023 09:19:'14 LANCE

07/06/202309:20:12 LANCE ANTONIO CLENItrSON ARAUJO DA SILVA - IVE (PARTICIPANTE 042) 99.600,00

07i06i202309:20:21 LANCE \4PACTO õro senvrços oE EQUIPAMENToS HoSPITALARES E 99.500,00

07/06/202309:20:32 LANCE
-porfa,uÀR 

NIEDPRII/E sõLUÇÕes rm s,qÚor (pnnrlclPANIE 041) 85.000,00

fficElos ME (PARTIcIPANTE oo2) 132.100,00
o7/06/202309:20:36 LANCÉ

ffilvn - ve (PrnrtctPANrE 042) 84.900,00
07/06/202309:21:00 LANCE

DIOTEC COIV É rtrLr.,lrreuçno tTDUSTRlAL E HoSPITALAR LTDA 114.000,00
0710612023 09:21:24 LANCE

JoNATHAS D. ARAcAó tr/rASCol'rcELos ME (PARTIcIPANÍE 002) 'I18.800,00
0710612023 ogr21:24 LANCE

0710612023 09:21:27 LANCE pora.uenÍropnrl,re soLuçõEs ev sAÚDE (PARÍlclPANTE 041) 80.000,00

únclton RepnesENTAÇôES E úon rpp (PARÍlclPANTE 173.000,00
07/06/202309:21:28 LANCE

07/06/202309:21:54 LANCE RS SER,IÇOS ELÊTRõÍõ{ICOS ITDA IúE (PARTICIPANTE 122) 99.000,00

n-r'rrotrrró crEri,rusoúemulo on sLvA - ME (PARTICIPANTE 042) 79.900,00
07i06i202309:22:28 LANCE

POTIGUAR MEDPRX\,1E SOrUçoes Eu sAÚDE (PARTICIPANTE 041) 78,000,00
07/06/202309:22;53 LANCE

lr.rror.]|(c cLeúrLsõr.r ,qneuLo ol sLvn - ME (PARÍICIPANTE 044 77.900,00
07/06/202309:23:25 LANCE

JONATHAS } ARAGAO N/. VASCON]CELOS ME (PARTICIPANTE O02) 99,300,00
07/06/202309:24:20 LANCE

ffiÉlernrtcterrurr ooz) 97.400,00
o7l06/202309:24:53 LANCE

@(PARrlclPANÍE 122) 97.000,00
ôztootzoz:og;zs:+a uaucP

II\4PACTO o srnvrços oe roulPAMENÍOS HOSPITALARES E 77.800,00
07/06/202309:25;56 LANCE

nr"rrOr'lrO Crerr.lrrSOr'r nn,qULO On Strta - IúE (PARTICIPANTE 044 77.700,00
07/06/202309:26:27 LANCE

J-oNATHAS ó. ARAcAó M vASCotJCELos MÉ (PARrlclPME90'z) 96.800,00
07/06/202309:26:34 LANcE

\,4PACTO SERVIÇOS DE- EOTXPAMENTOS HOSP ALARES E 77,600,00
07i06i202309:26r51 LANCE

[Nrollc cLrútsolr ennulo oe suvA - l\,4E (PARrlclPtfE i9 77.500,00
07/06/202309:27:28 LANCE

ns srnvços eLernõÍÉcr'rtcos lroA ME (PllrlglPllrE]? 76.500,00
07 10612023 09:28:05 LANCE

OZIOO/ZOZaOS,ZA,Og LANCe IMPACTO sERVtÇos Dt EoulPANIENTos HoSPITALARES E

LTDA EPP (PARTICIPANTE

77.400,00

172.000,00
I\4ACNOR REPRESENTOltOçtzOZz 09:28:24 LANCE

er.rrorrrro crEllusoN nnlLlLo on sw,q - ue (pnRrtctPANTE 042) 76.450,00
O7/06/202309:28:55 LANCE

RS SERVIÇOS ELÉTRO rcos rrol ve (PARTICIPANTE 122) 76.400,00
oztOOlZOz: O9:Zg:2S LIUCe

nr.rrouo cLen,4llsõr'r nnnulo on sLú - IVE (PARÍICIPANÍE 042) 76.300,00
07/06/202309:30:02 LANCÉ

RS SERVlÇOS ÉLETRO tcos LTDA ME (PARTICIPANTE ',l22) 76.000,00
07/06/202309:30:36 LANCE

Ãlrroí.rro crrúlFtr Ãneulo on strvn - H'tE (PARTIcIPANTE 042) 75.900,00
oztóelzozt og,:o,ss LA.t'lcr

ANTONXO ó.EfulILSON MAUJO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 042) 75.800,00
07/06/202309:31:49 LANCE

ns srnvrços eLrrnorÉoltcos lróp, vE (PARTIcIPANTE 12a 75.799,00
õz/ooizozrog;:z,os Lltlcr

ÀNToN!o cLEMILSoN ARAU.lo on-strvn - vr (PARTIcIPANTE 042) 75.750,00
07/06/202309:32r48 LANCE

@ME(PARrlclPANrE 122) 75.749,00
07/06i202309:33:09 LANCE

07i06/202309:33:42 LANCE lrrrrolrrõ cl-evusoú enlLlLo oe sILVA - ME (PARTIcIPANÍE 042) 75.690,00

RS sERúeos ELETRortrcNcos LTDA ME (PARTIcIPANÍE 122) 75.685,00
07 lo6t2}23 09:34:01 LANCE

ôz/ootzoz:og,aa:rs LaNce Ãlno-lrro crer'lrrso-ru mn'r.llo o,q strú - ME (PARTIcIPANTE 042) 75.600,00

@DA ÍvlE (PARTIoIPANTE 122) 75.590,00
O7l06/202309:34:40 LANCE

[@- ME (PARTICIPANÍE 042) 75.500,00
O7/06/202309r35:23 LANCE

07 10612023 09:35:49 LANCE RS SERVIÇOS ELÉTRO rcos rrol uE (PARTICIPANTE 122) 75.499,00

07/06/202309:36:06 LANCE p,Nrror'lro cr-en,lrr-sor'r ennulo ú stLv,q - ME (PARTICIPANTE 042) 75.440,00

Gerado em: 0710612023 O9t47tO4

,t
3de4



MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

LANCE RS SÉRVIÇOS ÉLETROTÉCNICOS LTDA MÉ (PARTICIPANTE 122)

$--
\>. RlJijrilLA r

75.439,00
07/06/2023 09:36:40

o7l06/2ormoN ARAUJo DA SILVA - ME (P PANrE 042) 75.390,00

07/06/2023 09:37:19 LANCE RS SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 122) 75.300,00

o?/06ir0r3 orJr,@LVA- ME (PARTICIPANÍE 042) 75.200,00

óTloorzozs og"3g'za LANcE RS sERVIÇos ctttCOs rrO,q nte (PARTICIPANTE 122) 75.í 00,00

õzo6n6r3 0s vA-YE (Pll]lcrPllrEil2) 75.050,00

íioatzozt 09;40:05 LANcE RS sERVIÇos ÉLETRo LÍDA ME (PARTICIPANTE 122) 75.000,00

sILVA - l\'1E (PARTICIPANTE 042) 74.900,00

0710612023 Og:42tOO LANCE RS SERVIÇOS ICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 122) 74.850,00

apau6' g'A Sllya - ME (PARTICIPANTE 042) 74.800,00

ot toanozz og,+z,lt LANcÉ RS SERVIÇoS cos lron nr lennTlclPANTE 122) 74.600,00

07106/20 rLVl-rú!(PlIrlcEANflg? 74.550,00

74 500'00

wtoietzozz0g:47:04 NorlFlcAÇÃo slsrÉlvA
o detentor da melhor ofeda deve veriÍicar e

o710612023 09i47 tO4

seus valores unitários para este lote.

SISTEI\,14

O detentor da melhor oferta da etapg de lances e ANTONIO CLÉlvllLSON ARAUJO DA SILVA - lVlE 
-

07 t06l2023 09147 iO4 HABILITAçAO

,^r
PINTO VIEIRA

Gerado ern; 07/06i2023 A9:47t04
4de4


